
Gemeente Peel en Maas 1894/2022/2666792
Pagina 1 van 1

Bestemmingsplan “Keup 11 en Keup ongenummerd Egchel en 
Baarloseweg ongenummerd Helden” voor de sanering van een 
intensieve veehouderij, het omzetten van de agrarische bestemming 
naar een woonbestemming en het oprichten van twee nieuwe 
burgerwoningen ter compensatie van de sanering

De raad van de gemeente Peel en Maas

Gelet op het raadsvoorstel 2023-003
Zaaknummer: 1894/2021/2364575
Documentnummer : 1894/2022/2666792

Gelet op het bepaalde in artikel 3.1 Wro

Gehoord de beraadslagingen

BESLUIT

1 De bijgevoegde nota zienswijze en ambtshalve wijzigingen vast te stellen en het 
ontwerpbestemmingsplan te wijzigingen te wijzigingen ten opzichte van het ontwerp 
bestemmingsplan als gevolg van de genoemde nota.

2 Het bestemmingsplan “Keup 11 en Keup ongenummerd Egchel en Baarloseweg 
ongenummerd Helden”, IMRO code: NL.IMRO.1894.BPL0262-VG01, gewijzigd vast 
te stellen.

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van : 31 januari 2023

De raad van de gemeente Peel en Maas,

de griffier, de voorzitter,
drs. E.J.C. Apeldoorn-Feijts W.J.G. Delissen-van Tongerlo


